
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIAMO

DIAMO, státni podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č.
Datum vystaveni:

4510124010

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:

Dodavatel:
WUÚ, a.s.
Pikartská 1337/7
716 00 Ostrava-Radvanice

IČO: 45193380 DIČ: CZ45193380

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 20.02.2021 Místo dodání: 
Incoterms 2010: EXW Karviná 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! 
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném připadě ie 
objednáte oprávněn vrafit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto připadě není 
objednatel v prodlenf s uhradou.Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané nodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku >-<-»-> .uťj----- - A.

ci. 7 -T UNICÍ.CIH v uH(jauc, zc uuicui avKu uuue puoienai uverejneni v regisiru smiuv Ole zaKona č. 340/201!
Sb.. (zákon o registru smluv) v platném zněm. Osobni údaje uvedene na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a 
dodaní objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údaiů před 
JeJ'ch ,zJ}leu.Alí'm bJlílerPt; učelu. Případná plnění srn uvmch stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuii za 
plnění dle této objednávky, včetně prav a povinnosti z toho vyplývajíc ch. / j j

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Celková hodnota bez DPH CZK 83.600,00

2 0 -12- 2021


